


SÍLA

OCHRANA

OD KOŘÍNKŮ
AŽ DO KONEČKŮ VLASŮ

REKONSTRUKCE
VLASOVÉHO VLÁKNA

VÝŽIVA

ZESÍLENÍ
VLASOVÉ VAZBY



Zesílení vlasové vazby krok 
za krokem. Rekonstrukce začí-
ná od kořínků až po konečky 
vlasových vláken. Síla a ochra
na přichází ze země a  jejich 
plodů. Výživa a  pohoda při-
chází z  vědeckých poznatků. 
Z lidských rukou. Z našich ru-
kou.

3D Bond Therapy je inovativ-
ní rekonstrukční systém ve 
3 krocích. Rekonstruuje vlas 
zatížený po barvení, melíro
vání a  chemickém ošetření. 
Vzájemné působení přírody 
a  vědy za přítomnosti orga
nického olivového oleje, 3D 
kyseliny hyaluronové a hyd
rolizovaných rostlinných pro
teinů je dokonalé. Síla, elas
ticita a  ochrana vlasového 
vlákna vytváří  neporušitel-
nou vazbu. 

3D Bond Therapy je inova-
tivný rekonstrukčný systém 
v 3 krokoch. Rekonštruuje vlas 
zaťažený po farbení, melíro
vání a  chemickom ošetrení. 
Vzájomné pôsobenie prírody 
a  vedy za prítomnosti orga
nického olivového oleja, 3D 
kyseliny hyaluronovej a hy
drolyzovaných rastlinných 
proteinóv je dokonalé. Sila, 
elasticita a ochrana vlasové-
ho vlákna vytvára neporuši-
teľnú väzbu. 

Zosilnenie vlasovej väzby krok 
za krokom. Rekonštrukcia za-
číná od korienkov až po ko
nečky vlasových vlákien. Sila 
a ochrana prichádza zo zeme 
a ich plodov. Výživa a pohoda 
prichádza z vedeckých poznat-
kov. Z ľudských rúk. Z našich 
rúk. 

CZ SK



VÝHODY ORGANICKÉHO  
OLEJE ZE SALENTA

Organický olivový olej pochází 
z našich farem v Salentu. Je liso
vaný zastudena, proto si pone-
chává velké množství monone
nasycených mastných kyselin. 
Díky kyselině linolové, vitamí
nu A a E je vlas hydratován, plný 
lesku a hebkosti. Ideální pro ob-
novu vlasového vlákna, který je 
denně zatěžován.

VÝHODY ORGANICKÉHO  
OLEJA ZO SALENTA

Organický olivový olej pochá-
dza z našich fariem v Salente. 
Je lisovaný za studena, preto si 
ponecháva veľké množstvo mo
nonenasýtených mastných ky
selín. Vďaka kyseline linolovej, 
vitamínu A a E je vlas hydrato
vaný, plný lesku a hebkosti. Ide-
álny pre obnovu vlasového vlák-
na, ktorý je denne zaťažovaný. 

 VÝHODY ROSTLINNÝCH  
HYDROLIZOVANÝCH  

PROTEINŮ
Komplex rostlinných hydroly
zovaných proteinů je základní 
složka pro první krok 3D Bond 
Therapy. Větší částice působí na 
kutikulu a  opravují narušená 
místa. Menší částice proniknou 
do kortex u vlasů, vytvoří silnou 
a  dlouhotrvající vazbu. Vlas je 
silnější, odolnější a pružnější.

 VÝHODY RASTLINNÝCH  
HYDROLYZOVANÝCH  

PROTEÍNOV 
Komplex rastlinných hydroly
zovaných proteínov je základ
ná zložka pre prvý krok 3D Bond 
Therapy. Väčšia časť pôsobí na 
kutikulu a opravuje narušené 
miesta. Menšia časť prenikne 
do kortex u vlasov, vytvorí silnú 
a dlohotrvajúcu väzbu. Vlas je 
silnejší, odolnejší a pružnejší. 

VÝHODY KYSELINY  
HYALURONOVÉ

3D kyselina hyaluronová je 
inovativní složka, která vytvoří 
kolem vlasu ochrannou vrstvu 
a  dokáže zadržet vodu 5krát 
více než klasická kyselina hya-
luronová. Vlákno je plné a pruž
né se sklonem ke zvedání. Vlasy 
jsou hydratované, lesklé a mají 
objem a hebkost pro snadné če-
sání.

VÝHODY KYSELINY  
HYALURONOVÉJ 

3D kyselina hyaluronová je 
inovativná zložka, ktorá vytvo-
rí okolo vlasu ochrannú vrstvu 
a  dokáže zadržať vodu 5krát 
viac ako klasická kyselina hya-
luronová. Vlákno je plné a pruž
né so sklonom ku zdvíhaniu. Vla-
sy sú hydratované, lesklé a majú 
objem a hebkosť pre ľahké česa-
nie. 

STEP 1A  |  STEP 2  |  STEP 3 STEP 1B STEP 2  |  STEP 3

WITH HY
DR

OL
IZED VEGETABLE  P ROTEINW

IT
H 

OR
GANIC OLIVE OIL

WITH 3D    
  H

YA
LU

RONIC          ACID

CZ CZ CZ

SK SK SK



3D BOND
SERUM

3D BOND
BUILDER

3D BOND
FILLER

STEP 1A

STEP 1B

STEP 2



KOMPLETNÍ TERAPIE

KOMPLETNÍ TERAPIE

STEP 1A + STEP 1B (SALON) STEP 2 (SALON) STEP 3 (DOMÁCÍ PÉČE)

OBNOVA OBNOVA OBNOVA

S
hydrolizovaným rostliným protei-

nem a organickým olivovým olejem 

S
hydrolyzovaným rastlinným proteí-
nom a organickým olivovým olejom  

S
3D kyselinou hyaluronovou  

a organickým olivovým olejem

S
3D kyselinou hyaluronovou  

a organickým olivovým olejom 

S
3D kyselinou hyaluronovou  

a organickým olivovým olejem

S
3D kyselinou hyaluronovou  

a organickým olivovým olejom 

SPOLEČNĚ
Rekonstrukce vlasového vlákna 

s výplní proteinové vazby

SPOLOČNE
Rekonštrukcia vlasového vlákna 

s výplňou proteínovéj väzby 

SPOLEČNĚ
Uzavírá narušená místa a vytváří 
speciální film na vlasové kutikule, 

zejména na konečcích vlasů

SPOLOČNE
Uzatvára narušené miesta a vytvára 
špeciálny film na vlasovej kutikule, 

najmä na končehoch vlasov 

SPOLEČNĚ
Udržuje zrekonstruované vlasové 

vlákno do dalšího ošetření  
v salonu

SPOLOČNE
Udržuje zrekonštruované  

vlasové vlákno do daľšieho  
ošetrenia v salóne 

3D BOND SERUM  |  3D BOND FILLER 3D BOND BUILDER 3D BOND KEEPER

CZ CZ CZ

SK SK SK



3D BOND THERAPY
PRŮVODCE 

3D BOND THERAPY PRŮVODCE

3D BOND THERAPY KROK ZA KROKEM

20'

+
10'

NHC SPA
N-HYDRA 
or REPAIR 
SHAMPOO

FILLER
STEP 1B

PŘÍKLAD:
7 ml FILLER

+
35 ml SERUM

1 5:
SERUM
STEP 1A

BUILDER
STEP 2

5 dílů 3D Bond Serum smíchat společně s 1 dílem 3D 
Bond Filler. Aplikuje se do umytých ručníkem vysu-
šených vlasů. Vlasy rozdělte na jednotlivé prameny 
a směs postupně vmasírujte do celé délky pramenů 
vlasů až ke konečkům. Nechte působit 20  min. Ná-
sledně důkladně opláchněte. 
Přistupte ke kroku 2. Rozetřete opět po celé délce pra-
menů 3D Bond Builder a důkladně prameny pročešte. 
Nechte působit 10 min a důkladně opláchněte. 

5 dielov 3D Bond Sérum zmiešať spoločne s 1 dielom 
3D Bond Filler. Aplikuje sa do umytých uterákom vy-
sušených vlasov. Vlasy rozdeľte na jednotlivé prame-
ne a zmes postupne vmasírujte do celéj dĺžky prame-
ňov vlasov až ku konečkom. Nechajte pôsobiť 20 min. 
Potom dôkladne opláchnite. 
Pristúpte ku kroku 2. Rozotrite opäť po celej dĺžky pra- 
meňov 3D Bond Builder a dôkladne pramene prečeste. 
Nechajte pôsobit 10 min a dôkladne opláchnite. 

NÁVOD NA POUŽITÍ: NÁVOD NA POUŽITIE: CZ SK



3D BOND SERUM
3D BOND FILLER

S ORGANICKÝM OLIVOVÝM OLEJEM

S HYDROLIZOVANÝM ROSTLINNÝM 
PROTEINEM

3D BOND SERUM STEP 1A 
3D BOND FILLER STEP 1B

3D BOND THERAPY

Sérum s organickým olivovým 
olejem ze Salenta, nepostrada-
telné při aplikaci  první fáze spo-
lečně s 3D Bond Fillerem pro re
konstrukční proces.

Řešení na základě hydrolyzova
ného rostlinného proteinu. Jeho 
role je zásadní  pro vytvoření 
nových vazeb ve vnitřní struktu-
ře vlasového vlákna.

  REKONSTRUKCE VAZEB

   REKONSTRUKCE VLÁKNA

  LESK

  HEBKOST

Sérum s organickým olivovým 
olejom zo Salenta, nepostrada-
teľné pri aplikácii prvnej fáze 
spoločne s 3D Bond Fillerom pre 
rekonštrukčný proces. 

Riešenie na základe hydrolyzo
vaného rastlinného proteínu. 
Jeho úloha je zásadná pre vytvo
renie nových väzieb vo vnútor-
nej štruktúre vlasového vlákna. 

  REKONŠTRUKCIA VÄZIEB 

   REKONŠTRUKCIA VLÁKNA 

  LESK

  HEBKOSŤ 

CZ SK

500 ml  

kód 19484

100 ml  

kód 19485

1A 1B

1A

1B

1A

1B

WITH HY
DR

OL
IZED VEGETABLE  P ROTEIN

DERMATO
LO

GI
CA

LLY            Ni, Cr, Co 

tested 

W
IT

H 
OR

GANIC OLIVE OIL



3D BOND BUILDER

S 3D KYSELINOU HYALURONOVOU

3D BOND BUILDER 3D BOND THERAPY

500 ml

kód 19486

Aktivační krém s  obsahem ky
seliny hyaluronové. Nová gene
race molekulárního řetězce vy-
tváří ochranný film na povrchu 
vlasu, což podporuje udržení hyd
ratace a struktury vlákna. Slo-
žení je obohaceno o olivový olej 
ze Salenta dodávající vlasům heb
 kost a objem.

   UZAVÍRÁ VLASOVÉ VLÁKNO

   OCHRANNÝ FILM

  HYDRATACE

   STRUKTURA

Aktivačný krém s obsahom ky
seliny hyaluronovej. Nová ge
nerácia molekulárného reťzca 
vytvára ochranný film na po-
vrchu vlasov, čo podporuje udr-
žanie hydratácie a štruktúry 
vlákna. Zloženie je obohatené 
o olivový olej zo Salenta dodá-
vajúci vlasom hebkosť a objem. 

   UZATVÁRA VLASOVÉ 
VLÁKNO 

   OCHRANNÝ FILM

  HYDRATÁCIA 

   ŠTRUKTÚRA 

CZ SK

DERMATO
LO

GI
CA

LLY            Ni, Cr, Co 

tested 

W
IT

H 
OR

GANIC OLIVE OIL

WITH 3D    
  H

YA
LU

RONIC          ACID



3D BOND KEEPER

S 3D KYSELINOU HYALURONOVOU

3D BOND KEEPER 3D BOND THERAPY

Udržovací krém s 3D kyselinou 
hyaluronovou. Obnovuje struk
turu vlasu, udržuje hebkost a do-
dává objem, dokud nedojde k dal-
šímu ošetření 3D BOND Therapy.

  UDRŽOVACÍ OŠETŘENÍ

   OBJEM

  LESK

Udržiavací krém s 3D kyselinou 
hyaluronovou. Obnovuje štruk
túru vlasov, udržuje hebkosť 
a  dodává objem, kým nedôjde 
k  daľšiemu ošetreniu 3D BOND 
Therapy. 

  UDRŽIAVACIE OŠETRENIE 

   OBJEM

  LESK

CZ SK

DERMATO
LO

GI
CA

LLY            Ni, Cr, Co 

tested 

W
IT

H 
OR

GANIC OLIVE OIL

WITH 3D    
  H

YA
LU

RONIC          ACID

200 ml

kód 19487

Vhodné pro
domácí péči



ORGANICKÝ
OLIVOVÝ

OLEJ

3D BOND
THERAPY

INOVATIVNÍ 
REKONSTRUKČNÍ 
SYSTÉM

3D KYSELINA
HYALURONOVÁ

HYDROLIZOVANÝ
ROSTLINNÝ

PROTEIN



VERONA – ITALIA

www.togethair.cz
www.togethair.sk

Oficiální distributor pro Českou a Slovenskou republiku:

ROSO Cosmetics s.r.o.
Masarykova 515, 664 61 Rajhrad u Brna, Česká Republika

Tel.: +420 543 255 444–5, +420 725 856 350 
Fax: +420 543 255 616

Tel.: +421 232 144 143, +421 948 552 527 (zákazníci SK)
E-mail: info@rosocosmetics.com

www.rosocosmetics.com

  fb.com/rosocosmetics        roso_cosmetics


